Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Tubarão, estado de Santa Catarina, através de seu Prefeito,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA para as provas do Processo
Seletivo nº 001/2024, que serão realizadas no dia 05 de maio de 2024, conforme
informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 05/05/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Cuidador Para Serviço de Acolhimento Institucional

Local:
- EMEB Arino Bressan, localizada na Rua José Bressan, 366, Monte Castelo,
Tubarão/SC.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato
deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos
retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 29 de abril de 2024.

Jairo dos Passos Cascaes
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ADRIANA ALVES 30237410511995 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ADRIANA FONTANELA 34171870513115 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ALEXANDRA DA SILVA CABRAL 32274750512848 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ALINE SOARES NAZARIO BERGLER 47168470511918 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

AMANDA MEDEIROS FRANCISCO 47532270513135 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ANA PAULA DA COSTA ZUBA 133157400511883 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ANA YARA PEDROSO CORDEIRO 76211240513460 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

BARBARA LOPES ROSARIO 55230120512315 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

BEATRIZ MARIA GOMES DE ANDRADE GARIGHAN 51307514550513059 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

BRUNA LÚCIA DE OLIVEIRA 61024500512393 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

BRUNA MARTINS MACHADO 58675400511770 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

CARLA MARILDA MACHADO MOREIRA 10507032530513818 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

CLAUDIA ZAPELINI ROCHA 40668070512155 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

CRISTIANE NUNES INÁCIO 33174660512236 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

DÉBORA FERNANDES CECCHETTI 41379540511795 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

DOLORES NERI SANTIAGO 2225290512655 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

EDUARDO ARESSO DE ARAUJO 50664539970513812 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ELENIR BARRETO MAIATE GRABOWSKI 190516460513723 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ELIETE BREUER PEDROSO 13408570511841 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ELISABETE LOPES ROSARIO 22138970512432 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ELIZETE BREUER PEDROSO CARARA NANDI 25323350511848 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

EMILIA PASQUALI GERONDINA 62858900511996 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FATIMA ELIENE DE SOUZA 11854260511853 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FELIPE ANTÔNIO IPÓLITO BEZERRA 77593230513816 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FELIPE RIBEIRO BARREIROS 079809989520512030 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FERNANDA DE BEM MEDEIROS 70494700511765 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FERNANDA MARTINS MACHADO 57871610513324 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

FRANCIELE DE SOUZA CIPRIANO 60367010512367 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

GABRIELLA ANDRADES DE SOUZA 70111520513948 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

GABRIEL MAX DUARTE 73198970512567 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ISABELLE CRISTINA MENEZES SOUSA 66494180512120 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

IVAN CASTRO SILVA TASSO 061641049200511769 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JANAINA DE BRITO LOPES 553995090511857 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JANAINA VIANA BATISTA 51564600511833 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JASANE LEGAL DOS SANTOS 5221828720513659 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JEFERSON LUÍS MIKOSKI 79420080511738 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JENEFER PRUJANSKY PREUSSLER MACHADO 1187977370513334 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JENNYFER SARTOR 56293630512626 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JOSE ADAUTO GONÇALVESPAULO 83850560511808 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JUCIANE MENDES NUNES 35231330513998 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

JULIARA DAMES LOBATO 36722080512929 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

KARINA FERNANDES DOS SANTOS 25342810513512 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

21Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

KÁTIA REGINA DA ROSA FERNANDES 19040880512354 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

KEMILLY KETLEN NUNES FERNANDES 242875800511917 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

KHANANDA KHRISTTYE GONCALVES 61395480511801 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LAURA FERREIRA AVILA DA SILVA 84976990512986 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LETÍCIA BITENCOURT MENDES 62512730513048 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LOURDES BIAGI THOMAZ 72368150513077 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LOURDES MEDEIROS DIAS GRABOWSKI 834554349910513606 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LUCAS SANTOS DA SIVA 60493690512831 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 79624680511764 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

LUCIMAR MONTEIRO CORONEL 10526253140512378 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARCIA REGINA DOS SANTOS LOURENÇO 812819439910511856 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARGARITA DOLORES BELMONTE 802513209950513499 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARGIANI DE MATTOS PURKHARD 026526119840511869 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARIA EVELINE SANTOS CAMELO 960020964330512033 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARIANE CHAVES DE ARAUJO 60870410513576 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MARILAINE MAIZA ARAUJO DA SILVA 15372190513802 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MONALIZE DANIELLE MOTA RIBEIRO 5563333170512961 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

MURIEL ALVES 58060570511865 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

PATRICIA NUNES DE ARAUJO 75575830513498 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

REGINA CÉLIA LEOPOLDINO GOULART 2175332310511746 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

REINAN FELIPE ISIDORO DE JESUS 349918670512126 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

21Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - EMEB Arino Bressan - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

RENATA FERMINO LOCKS 46393490511976 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

RENATA MENDES ZABOTI 45863530513757 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

RENATA SITYA CARÚS 60553317860513297 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

RENATA SOARES MEDEIROS 43708760513035 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

RITA DE CASSIA DE BONA PORTON 11827860512213 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ROSANE CORREA 5879050512166 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ROSANGELA APARECIDA DE FIGUEIREDO 058005790512346 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ROSIANE DO CARMO BRAGA GALVARRO VALÊNCIA 86558110512906 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ROSICLER MEDEIROS 19043250512125 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ROSILENE DE MEDEIROS ACORDI 43681760511785 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

SAMUEL CRUZETA MORAES 66945320513093 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

SILVIANE DA LUZ KOHLER MESQUITA 51235150513230 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

SISLENE ESTEVAM RUFATO 62510740513876 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

TATIANA CRISTINA ANZOLIN PINTO MICHELS 67237650513829 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

VALERIA CRISTINE DUARTE 37859560511799 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

VANESSA CORRÊA MARCOLINO 54467760512771 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

VERA LUCIA LOPES 25327500513591 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

VILMAR BARDUINO DE JEZUS 66645450511937 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

WADSON CORRÊA 11813370512832 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

YASMIM DURANTE ADRIANO 69388440512141 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

ZORAIDE DOS SANTOS LOPES 11861760513609 Cuidador Para Serviço de
Acolhimento Institucional

21Qtd. Candidatos:

84Total